ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

09 августа  2023 г.  №82/1-5

с.Новобелокатай

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25, части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с

Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь

А.В. Попова

Приложение к решению
территориальной

избирательной комиссии

муниципального района
Белокатайский район

Республики Башкортостан
от 09 августа 2023 г.  №82/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№ избирательного

участка

1.  Байтимирова
Зинаида

Фаткулловна

28.09.1983 Совет СП

Белянковский

сельсовет

- 1275